
Filosofisk Poliklinikk - høstens program! 
 

1. Høstens store begivenhet er jubileumsseminaret lørdag 15. september. Du kan melde deg på 

og betale her. For prisen (200/350) får du seminaret med kaffe, frukt og god lunsj fra Godt Brød. 

Takk til Fritt Ord for økonomisk støtte!  

 

Seminaret arrangeres i universitetsaulaen på Muséplass, hvor vi i vår barndom så på utstoppede 

løver og hvalskjeletter i taket. Det blir en dag hvor vi setter lys på hvordan utdanning, forskning 

og ny teknologi lærer oss å se verden og forstå oss selv på visse måter. Hvorfor ser vi 

annerledes på mennesket, livet og døden enn våre forfedre og -mødre gjorde? Har medisinske 

ideer om kropp og sinn overtatt for de religiøse forestillingene, og hva så? Hva er et menneske, 

egentlig, og hva kan forskningen fortelle oss om det? Hvordan skal vi tenke for å utdanne leger, 

sykepleiere og andre hjelpere på beste måte i en ny tid? Her er en aktuell 60 sekunders 

videosnutt om hverdagen til en legestudent i Bergen. 

 

På seminaret deltar universitetsrektor Dag Rune Olsen, professor i moralfilosofi Arne Johan 

Vetlesen fra Universitetet i Oslo, lege og professor ved NTNU Linn Getz, professorene Brynjulf 

Stige og Roger Strand fra UiB, samt medisinstudenter, unge leger og medlemmer i Filosofisk 

Poliklinikk. Programmet ser du her. 

På Facebook, klikk her . 

 

 

2. Møteserien om følelser, medisin og helse var en stor suksess i vår med fire fulle hus, og 

fortsetter gjennom høsten på Litteraturhuset, onsdager kl 19.  

Her er programmet i detalj: 

Onsdag 3. oktober: Følelser i jus og medisin – kan overdreven «saklighet» være usaklig?  

Møt Camilla Bernt, professor ved Juridisk fakultet og Helge Tveit, advokat og tidligere 

mangeårig medlem i Advokatforeningens etiske råd 

Onsdag 7. november: Medisinstudenters følelser 

Møt medisinstudentene Amandus Børnick-Ibsen, Babar Eide Khan, Johannes Vederhus og 

Sander Sørbø i samtale med leger i Filosofisk Poliklinikk 

Onsdag 5. desember: Hva er det vi føler når vi «vet» noe? Intuisjon i legeyrket 

Møt Eivind Engebretsen, professor i idehistorie ved Universitetet i Oslo 

 

 

Velkommen til Filosofisk Poliklinikk! 

Filosofisk Poliklinikk 
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